

Frederik Storm Holding ApS
Ny Munkegade 32, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 43 62 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Frederik Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Storm Holding ApS Ny Munkegade 32, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 43 62 47
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Storm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associeret virksomhed	Monkey Tennis ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.185	-2.560
Bruttoresultat	-3.185	-2.560
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-36.069	63.886
Resultat før skat	-39.254	61.326
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.254	61.326
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.069	63.886
Overføres til overført resultat	1.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.560
Disponeret i alt	-39.254	61.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	205.691	246.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.691</u>	<u>246.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.691</u>	<u>246.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	55	115
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.930</u>	<u>115</u>
Aktiver i alt	<u>207.621</u>	<u>246.875</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.491	173.560
4 Overført resultat	<u>22.130</u>	<u>20.315</u>
Egenkapital i alt	<u>204.621</u>	<u>243.875</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>207.621</u>	<u>246.875</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	73.200	73.200
Kostpris 31. december	73.200	73.200
Opskrivninger 1. januar	173.560	109.674
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.069	63.886
Udbytte	-5.000	0
Opskrivninger 31. december	132.491	173.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december	205.691	246.760
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Monkey Tennis ApS	Viborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	173.560	109.674
Resultatandel	-41.069	63.886
	132.491	173.560
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	20.315	22.875
Årets overførte overskud eller underskud	1.815	-2.560
	22.130	20.315

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv som følge af fremført underskud, hvor udnyttelsestidspunktet er usikkert. Værdien af udskudt skat kan opgøres til ca. 3 t.kr.

Derudover er der ingen kendte eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.